Nutrition Facts

Pillsbury Cake Mix, 25 LB, Angel Food
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Serving Size: {100g)

Amount Per Serving

Calories

Cataries From Fat

As Packaged
350
0

Base Product Code:
137255000

Unit Weight: 25 LB

GTIN: 10018000372550
Units Per Case: 1

Gross Case Weight: 26 LB

Net Case Weight: 25 LB

Pallet Info: Layer: 7, High: 12,[Case Dimensions {in): 21 {L} X 14 (W) X 3 (H)
Pal Qty: 84

Total Shelf Life: 186 DY Kosher: OU: KOSHER PAREVE

SUGAR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBGFLAVIN, FOLIC ACID), EGG WHITE, WHEAT
STARCH, LEAVENING (BAKING 50DA, SODILM ALUMINUM PHOSPHATE,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), FUMARIC ACID, SALT, CREAM OF TARTAR,
CELLULOSE GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM LAURYL SULFATE (A
WHIPPING AID).Allergens: CONTAINS WHEAT AND EGG INGREDIENTS.

6 Daily Value 9%

Total Fat Og
Szturated Fat Og
Trans Fat Og

Cholesterol Omg

Sodium 1060mg 44%
Total Carbohydrate 83g 28%
Dietary Fiber ig 3%
Sugars 60g
Protein 7g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 8%
Iron 6%
Thiamin 8%
Riboflavin 15%
Niacin 6%
Folic Acid 8%

* Percent Daily Value {DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

Simply angel food cake mix in an easy-to-use “just add water™ format.
Traditional vanilia flavor.

Standard Prep: Just add water. One stage mix with four minutes of mixing
time. See package for complete mixing and baking instructions. Standard
directions will produce traditional angel food cake. 25 [b. bag of mix yields
39--9" tube pans. Mix can also be used to produce cookies, bars, and

more.

1--25 Ib. bag. "Best if Used By" code date. Store in cool dry location.

General Mills Proprietary and Confidential information. All data is deemed accurate as of 8/7/2015. Please contact
General Mills for the most recent product information.



